IⅡ咖 “forAdvanced stud诋 h HumauⅢes aⅡd sOciaI schnces ChoⅡ gqIng Un汛△卸

研究生 国家奖学金拟推荐名单补充公示

根据 《关于开展重庆大学 ⒛⒛ 年研究生国家奖学金评审工作

的通知》、《关于做好 ⒛⒛ 年国家奖助学金评选工作的补充通知》要

求,经学生个人申报,学院研究生国家奖学金评审委员会评审,拟推

荐硕士研究生王豪凯,博士研究生童博轩 2名 同学为人文社会科学高

等研究院⒛肥 年国家奖学金补充获奖学生,现予以公示。

公示期为 ⒛24年 11月 4日 一⒛⒛ 年 11月 8日 ,若对公示有异

议,请于公示期内以真实姓名书面形式向学院学生工作办公室反映。

电话: 023-65102077

重庆大学